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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.09.2012  № 1857
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 22.02.2012 № 329
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", приказами Минтранса РФ от 08.01.1997 № 2 "Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами", от 09.03.1995 № 27 "Об утверждении Положения об обеспечении безопасности дорожного движения в предприятиях, учреждениях, организациях, осуществляющих перевозки пассажиров и грузов", Порядком утверждения регулярных городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на территории г. Слободского, утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 №19/162:
1. Изложить Приложение № 13 к распоряжению администрации города Слободского от 22.02.2012 № 329 «Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на регулярных городских маршрутах» в новой редакции в соответствии с Приложением.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 октября 2012 года.

3. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.):

3.1.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Слободские куранты».
3.2.
Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава администрации

города Слободского

С.А.Кашин
Приложение
к распоряжению администрации
города Слободского
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА ПО МАРШРУТУ № 107
	№ рейса
	Отправление от

автовокзала г. Слободского
	Прибытие в д.Стеклофилины
	Отправление от д.Стеклофилины
	Прибытие на

автовокзал

г. Слободского

	1
	4-55
	5-15
	5-20
	5-40

	2
	5-50
	6-15
	6-20
	6-40

	3
	6-45
	7-10
	7-15
	7-40

	4
	8-20
	8-45
	8-50
	9-15

	5
	9-55
	10-20
	10-25
	10-50

	6
	15-15
	15-40
	15-45
	16-10

	7
	16-45
	17-10
	17-15
	17-40

	8
	17-50
	18-15
	18-20
	18-45

	9
	18-50
	19-15
	19-20
	19-45

	10
	20-00
	20-25
	20-30
	20-55


Примечание: рейс № 1 по субботам и воскресеньям не выполняется.
